
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Prefeitura Municipal de Chaves
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 
Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-011

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado
abaixo:

 

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição:
Ar condicionado 7.500 - BTUs, Capacidade: 7500 btu/h, Com controle remoto, Compressor rotativo e chassis deslizante, Filtro
antibactérias lavável, Baixo nível de ruído, Ciclo frio, Classe A de consumo de energia, Tensão: 220 v

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.676,17

Valor Final: 1.572,00

Valor Total: 12.576,00

Adjudicado em : 10/11/2020 - 11:08:51

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MIDEA

Item: 0002

Descrição:
Ar condicionado 9.000 - BTUs, Capacidade: 9000 btu/h, Com controle remoto, Compressor rotativo e chassis deslizante, Filtro
antibactérias lavável, Baixo nível de ruído, Ciclo frio, Classe A de consumo de energia, Tensão: 220 v

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.877,88

Valor Final: 1.870,00

Valor Total: 5.610,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:04:41

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MIDEA

Item: 0003

Descrição: Ar-condicionado tipo Split 12.000 BTUs Frio , Autolimpante com controle remoto.

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.826,50

Valor Final: 1.826,00

Valor Total: 7.304,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MIDEA

Item: 0004

Descrição:
Ar condicionado 16.000 - BTUs, Capacidade: 16000 btu/h, Com controle remoto, Compressor rotativo e chassis deslizante, Filtro
antibactérias lavável, Baixo nível de ruído, Ciclo frio, Classe A de consumo de energia, Tensão: 220 v

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.970,83

Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0005



Descrição: Ar-condicionado tipo Split 18.000 BTUs Frio - Autolimpante com controle remoto.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.607,57

Valor Final: 2.550,00

Valor Total: 2.550,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MIDEA

Item: 0006

Descrição:
Armário de Ferro, com 4 prateleiras (1 Fixa Central e 3 Reguláveis), porta com fechadura conjugada, Altura: 1,94m, Largura:
0,90m, Profundidade: 0,40m.

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 966,67

Valor Final: 965,60

Valor Total: 28.968,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: SO AÇO

Item: 0007

Descrição:

Arquivo de Aço 4 gavetas pasta suspensa tamanho ofício, porta-etiqueta e puxadores estampados na parte superior das gavetas
com acabamento em PVC cores cristal ou grafite, fechadura cilíndrica tipo yale com travamento simultâneo das gavetas sistema
deslizamento das gavetas por patins nylon. Confeccionado chapa aço nº 16 (1,50mm), nº 20 (0,90mm), nº 24 (0,60mm) e nº 26
(0,45mm). Tratado pelo processo anti-corrosivo à base de fosfato zinco pintura eletrostática a pó com camada 30 a 40 mícrons
secagem em estufa a 240 ºC (na cor cinza cristal) ou pintura em esmalte sintético com camada de 30 a 40 mícrons com secagem
em estufa a 120 ºC (nas outras cores). Capacidade: de 30 a 40 pastas por gavetas ou 25 kg.

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 988,33

Valor Final: 985,00

Valor Total: 2.955,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: SO AÇO

Item: 0008

Descrição: Bateria blindada de 150 apm.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.226,11

Valor Final: 1.225,90

Valor Total: 24.518,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MOURA

Item: 0009

Descrição: Bateria blindada de 60 apm.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 922,67

Valor Final: 922,00

Valor Total: 18.440,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA



Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MOURA

Item: 0010

Descrição:
Bebedouro de água de pressão inox PGA, 110V, gabinete em aço inox, sem emendas, torneiras, copo e jato cromados. Para
energia solar classificação “A”.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.059,24

Valor Final: 1.050,00

Valor Total: 21.000,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: IBBL

Item: 0011

Descrição:
Bebedouro de água, elétrico, em formato de coluna, adequado para garrafão de 20 litros/água, capacidade de refrigeração,
mínima de 4 litros de água gelada por hora, gabinete confeccionado em material externo pintura epóxi pó, duas torneiras
totalmente desmontáveis, diferenciadas por cor, sendo uma para água natural e a outra para água gelada.

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.057,12

Valor Final: 1.050,00

Valor Total: 3.150,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: IBBL

Item: 0013

Descrição: "Bomba de água para energia solar 12V. Para energia solar classificação “A”."

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.917,57

Valor Final: 1.910,00

Valor Total: 76.400,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: KALA

Item: 0014

Descrição:
Cadeira Fixa secretaria, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l) x
465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento
através de tubo de aco oblongo 16x30 com 1,90mm de espessura, coberta com sanfona plástica. medidas: 450(l) x 475(h) mm.

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 254,36

Valor Final: 253,50

Valor Total: 7.605,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MOBLY

Item: 0015

Descrição:

Cadeira giratória secretaria, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l)
x 465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento
através de tubo de aco oblongo 16x30 com 1,90mm de espessura, coberta com sanfona plástica. medidas: 450(l) x 475(h) mm.
Base: aranha com 5 hastes em aço, confeccionado em tubo de aco quadrado 25x25x1,20mm, coberta com capa de nylon inteira,
com 05 rodízios duplos, bucha central conificada tipo “cone morse”, regulagem de altura gás.



Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 602,13

Valor Final: 601,00

Valor Total: 30.050,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MOBLY

Item: 0016

Descrição:
Caixa de som amplificada, 15W-RM5, porta USB, entrada para cartão de memória SD e conexão Bluetooth. Para energia solar
classificação “A”.

Quantidade: 41

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.168,32

Valor Final: 1.165,90

Valor Total: 47.801,90

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: LENOX

Item: 0017

Descrição: Carretilha para Motosserra

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 133,30

Valor Final: 132,00

Valor Total: 264,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: STHIL

Item: 0018

Descrição:

Desktop complet, Gabinete, Sistema operacional Windows 10 PR, Chipset placa mãe Intel, Processador Intel CELERON, Drive
óptico CD/DVD, Slots PCIe X1, Slots PCIe X16, Conexões USB 2.0, Conexões USB 3.0, Conexões VGA, Conexão HDMI, Conexão
Display Port, Rede- 10/100/1000, Conexões serial, Criptografia, Firmware TPM (fTPM), Fonte 180W - Automática - 85% PSU, Caixa
de som, Memória de 4GB (1x4GB) DDR4 2400MHz, Teclado, Mouse, Monitor LED 21.5’ Widescreen Full HD, Nobreak 600va. Para
energia solar classificação “A”.

Quantidade: 54

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.712,41

Valor Final: 3.690,00

Valor Total: 199.260,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: LENOVO

Item: 0019

Descrição: Corrente para Motosserra

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 172,65

Valor Final: 132,00

Valor Total: 264,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: STHIL



Item: 0020

Descrição: Fogão de piso 52LBU, 4 bocas, na cor branca.

Quantidade: 14

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 943,00

Valor Final: 940,00

Valor Total: 13.160,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: ESMALTEC

Item: 0021

Descrição:
Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas sem forno, preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e
externas, grades e queimadores da mesa de ferro. Fundido: maior resistência para panelas pesadas.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.662,65

Valor Final: 1.661,00

Valor Total: 16.610,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: VENANCIO

Item: 0022

Descrição: Freezer e refrigerador horizontal (dupla ação), duas tampas, 546 litros, cor branca. Para energia solar classificação “A”.

Quantidade: 22

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4.050,00

Valor Final: 4.000,00

Valor Total: 88.000,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: ESMALTEC

Item: 0023

Descrição: Geladeira frost free 1 porta 342 litros 127v

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.502,00

Valor Final: 2.501,00

Valor Total: 7.503,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: ESMALTEC

Item: 0024

Descrição:
Impressora laser colorida multifuncional, com velocidade de impressão de 19 a 45 ppm e capacidade para imprimir em papel até
tamanho A3 (297 x 420 mm).

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4.166,67

Valor Final: 4.165,00

Valor Total: 41.650,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: HP



Item: 0025

Descrição:
Impressora jato de tinta multifuncional, com velocidade de impressão de até 19 ppm e capacidade para imprimir em papel até
tamanho ofício (216 x 356 mm).

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.683,00

Valor Final: 2.681,90

Valor Total: 5.363,80

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: BHOTER

Item: 0026

Descrição: Liquidificador industrial de 4 litros, alta rotação, inox. Corpo/copo: aço inox. Para energia solar classificação “A”.

Quantidade: 32

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 853,43

Valor Final: 840,00

Valor Total: 26.880,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: ARNO

Item: 0027

Descrição: Máquina de bater açaí industrial 10 litros, Dg10. Para energia solar classificação “A”.

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.100,00

Valor Final: 2.100,00

Valor Total: 63.000,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: SOARES

Item: 0028

Descrição: Mesa para escritório, 120x60 em MDP 15mm gavetas com chaves

Quantidade: 32

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 603,30

Valor Final: 602,00

Valor Total: 19.264,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: LEO MOVEIS

Item: 0029

Descrição: Microfone com fio profissional. Para energia solar classificação “A”.

Quantidade: 34

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 393,11

Valor Final: 392,50

Valor Total: 13.345,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: SONY



Item: 0030

Descrição: Moto podador de altura para galhos a gasolina 2 tempos com extensor acoplado, 52cc, sabre de 12 polegadas

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.228,80

Valor Final: 1.225,90

Valor Total: 1.225,90

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: STHIL

Item: 0031

Descrição: Motoserra 63cm-25 RM cilindrada (cm3) 91.6 potência (kw-cv) 5.2-7.1

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4.831,67

Valor Final: 4.829,90

Valor Total: 24.149,50

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: STHIL

Item: 0032

Descrição:

Projetor - multimídia (data-show) com brilho/lumes 2500, resolução nativa svga 800x600 pixels, contraste de 2000:1, lâmpada 200w
uef e torl, 5000h (baixa luminosidade), 4000h (alto brilho), lente f:1,44 – 16,6 milímetros, tv suporta ntsc: linha 560 pal: 560 linhas
ntsc/ntsc4.43/pal/m-pal/n-pal/pal60 sinal de entrada / secam 480i, 480p, hdtv: 720p, 1080i, requisitos de eletricidade tensão: ac
100-240v, + -10% frequência: 50/60 hz. Para energia solar classificação “A”.

Quantidade: 14

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.443,17

Valor Final: 3.300,00

Valor Total: 46.200,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: SAMSUNG

Item: 0033

Descrição: Televisor de 21 polegadas Smart TV LED 4K HDR. Para energia solar classificação “A”.

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 731,65

Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0034

Descrição: Vela de ignição para Motosserra

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 88,87

Valor Final: 88,00

Valor Total: 352,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: STHIL

Item: 0035

Descrição:
"Ventilador de teto 03 velocidades sem luminária. Material: PBT, polipropileno, policarbonato, metais e vidro. Função: ventilação
e oscilação. Velocidades: 03 (baixa, média e alta). Marca: Loren Sid, para energia solar classificação ""A"""

Quantidade: 49



Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 366,48

Valor Final: 365,80

Valor Total: 17.924,20

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: TUFÃO

Item: 0036

Descrição:
Estabilizador de tensão portátil, de mesa, 04 saídas, entrada 115/220 V, saída 115 V/ 60 HZ, 1 KVA, proteção contra sobretensão,
sobrecargas, curto- circuito e surtos elétricos, rendimento 90%, sem distorção harmônica, conforme norma NBR 14373.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 337,02

Valor Final: 335,00

Valor Total: 1.675,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: TS CHARA

Item: 0037

Descrição:
Mini projetor imagem em HD 1080p, com alta definição. Lampada: LED (20K horas tempo de vida), Brilho: 400 LUX, Tensão: 12V-2A,
Built-in bateria: 1300mAh, Pode ler o disco de U, disco rígido móvel, cartão de memória Secure Digital(SD), Três em set-top box
conectado uma linha AV, computador interface de outras conexões DVD, HDMI, com controle remoto.

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.746,22

Valor Final: 1.745,00

Valor Total: 5.235,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: SAMSUNG

Item: 0038

Descrição:

Nobreak com no mínimo 4 Tomadas Preto, Entrada/Saída bivolt, Potência: 600VA, Bateria interna: 12 Vdc / 7 Ah, Níveis de
proteção: Contra sobrecarga nas tomadas de saída, Contra curto-circuito nas tomadas de saída, Contra sobrecarga na entrada
de rede, Contra sobreaquecimento no inversor, Contra sub e, sobretensão da rede elétrica, Contra descarga total e sobrecarga
da bateria, Função DC start, Carregamento automático mesmo com o aparelho desligado

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 710,70

Valor Final: 709,90

Valor Total: 7.099,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: TS CHARA

Item: 0039

Descrição:
Notebook Processador Intel® Core™ i3-8130U Dual Core 2.2 GHz com Turbo Max até 3.4 GHz, sistema operacional Windows, 14
polegadas, HD de 1 T, 4 GB de RAM, bateria com no mínimo 7 horas de autonomia

Quantidade: 6

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4.232,32

Valor Final: 3.900,00

Valor Total: 23.400,00

Adjudicado em : 11/11/2020 - 10:05:10

Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel



MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Pregoeiro(a)

SÍLIO DE ALMEIDA BARBOSA
Autoridade Competente

Modelo: LENOVO


		2020-11-11T10:46:24-0300
	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA:65733754249


		2020-11-12T10:03:13-0300
	SILIO DE ALMEIDA BARBOSA:78661609291




